
REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SAN ANTONIO - TOLIMA

               FECHA DE AUTO: 21 SEPTIEMBRE 2021                 ESTADO NUMERO: 00045

NOTIFICACION: PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DEL(OS) SIGUIENTE(S) AUTO(S) ANOTADO(S), SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN UN LUGAR PÚBLICO DE LA 
SECRETARIA DEL JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ANTONIO TOLIMA Y POR VIA VIRTUAL, POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, HOY 22 DE 
SEPTIEMBRE DE 2021, A LA HORA DE LAS SIETE DE LA MAÑANA (7:00) A.M Y SE DESFIJA A LAS CUATRO DE LA TARDE (4:00)    P. M DEL MISMO DIA.

DEMANDANTERADICADO
BANCO DAVIVIENDA
JOSE OBALQUIN CAICEDO PAJOY Y OTRO

HERNANDO ROJAS DIAZ 
JOSE GABRIEL CAMACHO Y OTRO

DEMANDADO CLASE DE PROCESO
2015-00031 EJECUTIVO HIPOTECARIO

REST. BIEN IMUEBLE2019-00049
 EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR UBERNEY RICO GUZMAN

HENRY SALAS URREGO Y OTRO 
MARCO FIDEL VERJAN Y OTRO 
JOSE LUIS ZULUAGA MORA 

2020-00172 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
MARCELA PEREZ CRUZ

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
ISAAC RINCON MONTIEL 
BANCO DAVIVIENDA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

2015-00045

2021-00115
2021-00022
2020-00075

2021-00114

2021-00071 CARLOS EDUARDO RIVERA LOZANO JUAN DE LA CRUZ RAMIREZ AGUIAR

JOSE IGNACIO LEYTON Y OTRO 
NELSON GUTIERREZ FRANCO Y OTRO

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
ROSA ELENA MENA MURILLOISRAEL AND   

ESMEIDY AGUIAR SAAVEDRA 
0

BANCO DE BOGOTA S.A. GEOVANNI ALEJANDRO ROJAS HERRERA 

2020-00077
2020-00063

2021-00112
2021-00113

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
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