REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SAN ANTONIO - TOLIMA

FECHA DE AUTO: 21 SEPTIEMBRE 2021 ESTADO NUMERO: 00045

NOTIFICACION: PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DEL(OS) SIGUIENTE(S) AUTO(S) ANOTADO(S), SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN UN LUGAR PÚBLICO DE LA SECRETARIA DEL JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ANTONIO TOLIMA Y POR VIA VIRTUAL, POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, HOY 22 DE SEPTIEMBRE DE 2021, A LA HORA DE LAS SIETE DE LA MAÑANA (7:00) A.M Y SE DESFIJA A LAS CUATRO DE LA TARDE (4:00) P. M DEL MISMO DIA.

RADICADO	DEMANDANTE	DEMANDADO	CLASE DE PROCESO
2015-00031	BANCO DAVIVIENDA	HERNANDO ROJAS DIAZ	EJECUTIVO HIPOTECARIO
2019-00049	JOSE OBALQUIN CAICEDO PAJOY Y OTRO	JOSE GABRIEL CAMACHO Y OTRO	REST. BIEN IMUEBLE
2021-00071	CARLOS EDUARDO RIVERA LOZANO	JUAN DE LA CRUZ RAMIREZ AGUIAR	EJECUTIVO SINGULAR
2020-00077	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	ESMEIDY AGUIAR SAAVEDRA	EJECUTIVO SINGULAR
2020-00063	ROSA ELENA MENA MURILLOISRAEL ANI	0	EJECUTIVO SINGULAR
2015-00045	BANCO DE BOGOTA S.A.	GEOVANNI ALEJANDRO ROJAS HERRERA	EJECUTIVO SINGULAR
2021-00112	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JOSE IGNACIO LEYTON Y OTRO	EJECUTIVO SINGULAR
2021-00113	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	NELSON GUTIERREZ FRANCO Y OTRO	EJECUTIVO SINGULAR
2021-00114	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	HENRY SALAS URREGO Y OTRO	EJECUTIVO SINGULAR
2021-00115	ISAAC RINCON MONTIEL	MARCO FIDEL VERJAN Y OTRO	EJECUTIVO SINGULAR
2021-00022	BANCO DAVIVIENDA S.A.	JOSE LUIS ZULUAGA MORA	EJECUTIVO SINGULAR
2020-00075	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	MARCELA PEREZ CRUZ	EJECUTIVO SINGULAR
2020-00172	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	UBERNEY RICO GUZMAN	EJECUTIVO SINGULAR

REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SAN ANTONIO - TOLIMA